
ZARZĄDZENIE NR 818/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na rok 2022 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2022r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (t.j. Dz.U. 2022r., poz.2236). 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: 

§ 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2.430.000: zł, w tym dochody bieżące: 2.430.000 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 2.430.000 zł, w tym wydatki bieżące: 2.430.000 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECA6888-2BCC-48E2-A4C2-15F603405775. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 2 430 000,00

0,00 0,00

0,00 2 430 000,00

0,00 0,00

0,00 2 430 000,00

razem: 0,00 2 430 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 430 000,00

0,00 0,00

majątkowe 2 577 167,77 2 577 167,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

349 183,00 349 183,00

Ogółem: 69 979 697,95 72 409 697,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 742 234,44 1 742 234,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

10 776 484,00

0,00

10 776 484,00

0,00

2 430 000,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 346 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

8 346 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

67 402 530,18 69 832 530,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 393 051,44 1 393 051,44

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 818/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 21 listopada 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECA6888-2BCC-48E2-A4C2-15F603405775. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 346 484,00 8 346 484,00 281 306,00 104 604,00 176 702,00 0,00 8 065 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430 000,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 776 484,00 10 776 484,00 2 711 306,00 104 604,00 2 606 702,00 0,00 8 065 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 346 484,00 8 346 484,00 281 306,00 104 604,00 176 702,00 0,00 8 065 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430 000,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 776 484,00 10 776 484,00 2 711 306,00 104 604,00 2 606 702,00 0,00 8 065 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 890 276,05 70 758 958,85 42 673 797,14 24 744 196,24 17 929 600,90 5 530 354,27 20 767 945,16 1 496 862,28 0,00 290 000,00 6 131 317,20 5 991 317,20 140 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430 000,00 2 430 000,00 2 430 000,00 0,00 2 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 320 276,05 73 188 958,85 45 103 797,14 24 744 196,24 20 359 600,90 5 530 354,27 20 767 945,16 1 496 862,28 0,00 290 000,00 6 131 317,20 5 991 317,20 140 000,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 516,00

0,00

0,00

535 516,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

853

85395

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 818/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 21 listopada 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ECA6888-2BCC-48E2-A4C2-15F603405775. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

		2022-11-21T12:55:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




